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СВЕДЕНИЯ

о численности избирателей, участников референдума, 

зарегистрированных на территории

Ханты-Мансийского района

(наименование муниципального района (городского округа, внутригородской территории города федерального значения) 

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

(наименование субъекта Российской Федерации)

по состоянию на        01.01.2015
                                                               (дата)

Число избирателей, участников референдума - 11314,    

в том числе: 
	сельское поселение Выкатной   -                   

сельское поселение Горноправдинск  -       

сельское поселение Кедровый  -                  

сельское поселение Красноленинский  -     

сельское поселение Кышик -                        

сельское поселение Луговской -                    

сельское поселение Нялинское -                

сельское поселение Селиярово -                 

сельское поселение Сибирский -               

сельское поселение Согом -                         

сельское поселение Цингалы -                      

сельское поселение Шапша -                    


	470;
4158;
881;
513;
396;
1963;
527;
348;
686;
138;
467;
767.
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